山东省电子商务大赛组委会

    关于延迟2011年（第五届）全国商科院校赛

网上零售专业竞赛山东总决赛暨2011年（第五

届）山东省电子商务大赛总决赛的通知

各参赛院校：

因原定2011年（第五届）山东省电子商务大赛总决赛时间6月11号-6月12号与其他赛事时间冲突，故此决赛时间改定于2011年6月15号-17号在济南职业学院举行。决赛的具体日程安排将于2011年6月5号给予通知！

特此通知！
                           山东省电子商务专业大赛组委会

                               二○一一年五月二十五日
附件1. 2011年（第五届）山东省电子商务大赛总决赛评分标准！

2011年（第五届）山东省电子商务大赛总决赛评分标准：
	市场分析
	10%

	创意性
	20%

	可行性
	20%

	实施方案
	20%

	财务分析
	10%

	展示与陈述
	10%

	答辩
	10%